
Republika e Kosov6s
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic€s

DREJTORIA PiiR BUJQESI DHE ZHVILLIMIT RURAL

NJOFTIM PiiR FERMER

N€ kuad€r t€ projektit" zhviilimi i zonaverurale pErmes avancimit t€sh€rbimeve resninuese o'ftojme te giithe p.ri-#.t e interesuar qe temarrin pjese ne trajnimrkeshilrim te financuar 
"g" 

MBpzHR, teimplementuar nga KDC dhe te organintarrrgu dtr-u ne Mitrovice.
Tema e trajnimit dsht€:

lttblojtja e perimeve ne ambiente t€ mbyllura
Trajner: Mentor Azemi

Data dhe ora e mbajtjes s€ trajnimit:

18'06'2024 n6 ora 10.00 n€ Sa'€n e medijave pran Kuvendit komunalMitrovic€


